TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 281/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso

XXXvVII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar o servidor PEDRO PAULO ALVES DA

COSTA, Chefe de Cartório da 136º Zona Eleitoral, para ser Coordenador

dos Cartórios Eleitorais da Capital, atuando, assim, como pessoa de ligação

entre tais Cartórios e a Secretaria deste Tribunal.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 10 dias do-mês de junho de 2005.
Rad N TN

+
Afim e o

“E es

Deseiiirgador PAULO MARI
A TELES ANTUNES

É Presidente